医療関係者各位
                             ニプロ株式会社 医療器械センター

2024年度 輸液ポンプ・シリンジポンプ研修会のご案内

謹啓 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は弊社製品をお引立ていただき誠にありがとうございます。

さて、弊社では輸液関連機器管理担当の方を対象に、弊社輸液ポンプ・シリンジポンプの研修会を

以下の要領にて実施いたします。

つきましては、受講をご希望の方は弊社営業担当にお問い合わせのうえお申し込みくださいます

ようお願い申し上げます。

謹白

【受講対象者】

・ ニプロ輸液ポンプ・シリンジポンプ管理担当者であること。

・ 輸液ポンプ・シリンジポンプ管理業務（保守点検）を1年以上経験していること。

・ 輸液の基本を理解していること。

■ 研修案内

装置名 対象機種、研修名 研修時間 研修回数

セーフテックⓇ

輸液ポンプ2 ＋

シリンジポンプ※1

前半：FP-N17 （修理研修･定期点検研修） 約5時間 12回

後半：SP-01α-1･SP-01α（保守研修） 約2.5時間 12回

セーフテックⓇ

輸液･経腸栄養ポンプ

＋ シリンジポンプ※1

前半：FP-N15･FP-N11・EP-N31-2･EP-N31

 （修理研修･定期点検研修）
約5時間 12回

後半：SP-01α-1･SP-01α（保守研修） 約2.5時間 12回

輸液ポンプ

FP-970EX（保守研修） 約2.5時間 4回

FP-1200EX（保守研修） 約2.5時間 4回

シリンジポンプ SP-01α-1･SP-01α･SP-80z（保守研修） 約2.5時間 4回

※1 輸液ポンプとシリンジポンプ2つの研修をまとめて開催します。

輸液ポンプのみの受講は可能ですが、シリンジポンプのみの途中参加は

できかねます。

■ 研修会場

会 場 住 所 電話番号

ニプロ 東京 本郷ビル 東京都文京区本郷4丁目3番4号 03-3818-0425

ニプロ 札幌支店 北海道札幌市中央区北九条西19丁目35番 011-631-7311

ニプロ 仙台支店 宮城県仙台市青葉区二日町14番15号 アミ・グランデ二日町1階 022-268-7756

ニプロ iMEP 滋賀県草津市野路町3023番地 077-565-1540

ニプロ 福岡支店 福岡県大野城市錦町2丁目2番12号 092-574-3731

ニプロ 岡山支店 岡山県岡山市北区桑田町18番28号 明治安田生命桑田町ビル1階 086-235-5570

ニプロ 名古屋支店 愛知県名古屋市名東区一社1-117 第2イワタビル 052-702-2260

ニプロ 沖縄営業所 沖縄県浦添市城間4丁目35番1号 NTT城間ビル1階 098-878-3474

※ 会場はすべて禁煙です。ご協力お願いいたします。

■ 研修申込方法

お申し込み方法

添付の『ニプロ 輸液ポンプ・シリンジポンプ研修申込書』に漏れの

ないようご記入のうえ、弊社営業担当にお渡しください。

巻末の記入例を参考にご記入ください。

申込み期間の確認

ニプロのホームページに2024年度研修情報を掲示後、2024年度

研修全ての受付を開始いたします。定員になり次第、または研修開催日

の2週間前に受け付けを締め切ります。

受付確認

営業担当より『受付確認書及び受講費振り込み案内』をお届けいたし

ます。

受付確認書が研修開催の1週間前までに届かない場合は、弊社営業担当

までお問い合わせください。

受講費支払方法
受講費振込先は『受付確認書及び受講費振り込み案内』に記載されて

おります。研修開催日2週間前までに振り込みをお願いいたします。

■ 当日の服装

※ 特に指定はありませんが、実習に適した服装（汚れても構わない服装、ネクタイ不要）を

ご用意ください。

■ 食事

昼食は弊社で用意いたします。

※ シリンジポンプ保守研修受講の方は研修終了後、シリンジポンプ保守研修受講の方は研修

開始前に昼食を用意いたします。

■ 宿泊施設案内

研修に伴っての宿泊予約は行っておりません。

各自で宿泊予約をお願いいたします。

＊iMEP（滋賀県草津市）近隣ホテル

・東横INN琵琶湖線南草津駅西口 TEL077-561-1045

・アーバンホテル南草津      TEL077-561-0606

■ 注意事項

   ・体調に不安のある方、発熱のある方には研修をご辞退いただく場合がございます。

   ・研修への途中参加及び退場は認められません。

・研修装置の機種、内容を十分にご確認のうえ、お申し込みください。

      ・お車でお越しの際は駐車場に限りがあるため、必ず事前に弊社営業担当までご連絡をお願い

いたします。なお、札幌支店、東京本郷ビル及び岡山支店にはお客様向け駐車場は確保いたし

ておりません。

   ・研修時間は状況により、多少前後する場合があります。

    都合により研修順序を変更させていただく場合がありますので、ご了承ください。

受講費用のご案内

2024年度 ニプロ輸液ポンプ・シリンジポンプ研修会

いつもニプロ製品をお引立ていただき、誠にありがとうございます。

輸液ポンプ・シリンジポンプ研修費用につきましては、下記のとおりとなっております。

1．受講費用

研 修 名 研修時間 研修費計

セーフテックⓇ輸液ポンプ2修理研修･定期点検研修 ＋

シリンジポンプ保守研修※2

約5時間 \5,000（税込）

約2.5時間 \5,000（税込）

セーフテックⓇ輸液・経腸栄養ポンプ修理研修･定期点検研修 ＋

シリンジポンプ保守研修※2

約5時間 \5,000（税込）

約2.5時間 \5,000（税込）

輸液ポンプ保守研修※2 約2.5時間 \5,000（税込）

シリンジポンプ保守研修※2 約2.5時間 \5,000（税込）

※2 研修期間中の昼食は受講費用に含まれております。

保守研修はシリンジポンプ保守研修、輸液ポンプ保守研修両方受講でも

\5,000 となります。

2．受講費支払方法

受講者様には受付確認書及び受講費振り込み案内をお届けいたします。

受講費は、研修開催日2週間前までに「受講費振り込み案内」に記載の口座までお振り込み

いただきますようお願いいたします。また、研修会場での受講費の徴収はいたしておりません。

なお、領収書は各店舗から発行いたします。医療器械センターからは発行いたしません。

一旦ご入金いただきました受講費はご返却いたしかねますので、あらかじめご了承ください。

研 修 会 場

研 修 内 容

研 修 内 容

FP-N17

修
理
研
修

１.概要説明（作業上の注意事項、部品について）

２.実習：供給部品の交換・取り外し・取り付け方法

（分解・組立）

３.実習：保守点検、各種モード説明

４.質疑応答、修了証書授与

定
期
点
検
研
修

1.閉塞フィンガー部へのグリス塗布説明

2.各種定期点検説明

3.補正機能説明

SP-01α-1、SP-01α

保
守
研
修

１.概要説明 ２.実習：電気安全性試験 ３.トラブルシューティング説明

４.実習：保守点検、特殊機能使用方法、５.各種モード説明 6.質疑応答、修了証書授与

※ 修理研修は装置の分解・組立を行う研修です。定期点検研修は修理研修終了後に行います。

  保守研修は装置の保守点検を行う研修です。本体を開けての分解・組立は行いません。

研 修 時 間

※ 受付開始 9:00 開始 9:30 終了予定 17:30（輸液ポンプのみ受講の方は15:00）です。

（昼食は 12:00 から）

FP-N17

対象機種

SP-01α

会 場
FP-N17＋SP-01α-1･SP-01α

修理研修･定期点検研修･保守研修

ニプロ 東京 本郷ビル（東京都） 2回

ニプロ 札幌支店   （北海道） 3回

ニプロ 仙台支店   （宮城県） 1回

ニプロ iMEP     （滋賀県） 2回

ニプロ 福岡支店   （福岡県） 1回

ニプロ 岡山支店   （岡山県） 1回

ニプロ 名古屋支店  （愛知県） 1回

ニプロ 沖縄営業所  （沖縄県） 1回

セーフテックⓇ輸液ポンプ2＋シリンジポンプ

研 修 会 場

研 修 内 容

研 修 内 容

FP-N15･FP-N11･EP-N31-2･EP-N31

修
理
研
修

１.概要説明（作業上の注意事項、部品について）

２.実習：供給部品の交換・取り外し・取り付け方法

（分解・組立）

３.実習：保守点検、各種モード説明

４.質疑応答、修了証書授与

定
期
点
検
研
修

1.閉塞フィンガー部へのグリス塗布説明

2.各種定期点検説明

3.補正機能説明

SP-01α-1、SP-01α

保
守
研
修

１.概要説明 ２.実習：電気安全性試験 ３.トラブルシューティング説明

４.実習：保守点検、特殊機能使用方法、５.各種モード説明 6.質疑応答、修了証書授与

※ 装置の分解・組立を行う研修です。定期点検研修は修理研修終了後に受講いただきます。

都合により研修順序を変更させていただく場合がありますので、ご了承ください。

研 修 時 間

※ 受付開始 9:00 開始 9:30 終了予定 17:30（輸液・経腸栄養ポンプのみ受講の方は

15:00）です（昼食は 12:00 から）。

セーフテックⓇ輸液・経腸栄養ポンプ
対象機種

会 場
FP-N15･FP-N11･EP-N31-2･EP-N31

修理研修･定期点検研修

ニプロ 東京 本郷ビル（東京都） 2回

ニプロ 札幌支店   （北海道） 3回

ニプロ 仙台支店   （宮城県） 1回

ニプロ iMEP     （滋賀県） 2回

ニプロ 福岡支店   （福岡県） 1回

ニプロ 岡山支店   （岡山県） 1回

ニプロ 名古屋支店  （愛知県） 1回

ニプロ 沖縄営業所  （沖縄県） 1回

FP-N11 FP-N15 EP-N31-2 SP-01α

研 修 会 場

研 修 内 容

研 修 内 容

保
守
研
修

１.概要説明

２.実習：電気安全性試験

３.トラブルシューティング説明

４.実習：保守点検、特殊機能使用方法

５.各種モード説明

６.質疑応答、修了証書授与

※ 装置の保守点検を行う研修です。本体を開けての分解・組立は行いません。

 都合により研修順序を変更させていただく場合がありますので、ご了承ください。

研 修 時 間

※ 受付開始 11:50 開始 12:45 終了予定 15:15 です（昼食は 12:00 から）。

輸液ポンプ

施 設 名
FP-970EX･FP-1200EX

保守研修

ニプロ 東京 本郷ビル（東京都） 2回

ニプロ 札幌支店   （北海道） 1回

ニプロ iMEP     （滋賀県） 1回

対象機種

FP-970EX FP-1200EX

シリンジポンプ

研 修 会 場

研 修 内 容

研 修 内 容

保
守
研
修

１.概要説明

２.実習：電気安全性試験

３.トラブルシューティング説明

４.実習：保守点検、特殊機能使用方法、

５.各種モード説明

６.質疑応答、修了証書授与

※ 装置の保守点検を行う研修です。本体を開けての分解・組立は行いません。

都合により研修順序を変更させていただく場合がありますので、ご了承ください。

研 修 時 間

※ 受付開始 9:00 開始 9:30 終了予定 12:00 です（昼食は 12:00 から）。

会 場
SP-01α-1･SP-01α･SP-80z

保守研修

ニプロ 東京 本郷ビル（東京都） 2回

ニプロ 札幌支店   （北海道） 1回

ニプロ iMEP     （滋賀県） 1回

対象機種

SP-80z SP-01α

■ 開催日程

2024年度 ニプロ輸液ポンプ・シリンジポンプ研修日程表

研 修 名

日  程
締切期日

（開催日の２週間前）
定員 開催地

研修名 対 象 機 種

第 1 回

FP-N17修理研修･定期点検研修

＋

SP-01α-1･SP-01α保守研修

4 月 23 日（火）

  4 月 8 日（月） 10 名 東京①

FP-N15･FP-N11･EP-N31-2･EP-N31

修理研修･定期点検研修

＋

SP-01α-1･SP-01α保守研修

4 月 24 日（水）

FP-970EX･FP-1200EX保守研修 4 月 25 日（木）午前

SP-01α-1･SP-01α･SP-80z保守研修 4 月 25 日（木）午後

第 2 回

FP-N17修理研修･定期点検研修

＋

SP-01α-1･SP-01α保守研修

5 月 29 日（水）

  5 月 14 日（火） 10 名 札幌① FP-N15･FP-N11･EP-N31-2･EP-N31

修理研修･定期点検研修

＋

SP-01α-1･SP-01α保守研修

5 月 30 日（木）

第 3 回

FP-N17修理研修･定期点検研修

＋

SP-01α-1･SP-01α保守研修

6 月 26 日（水）

  6 月 11 日（火） 10 名 仙台 FP-N15･FP-N11･EP-N31-2･EP-N31

修理研修･定期点検研修

＋

SP-01α-1･SP-01α保守研修

6 月 27 日（木）

第 4 回

FP-N17修理研修･定期点検研修

＋

SP-01α-1･SP-01α保守研修

7 月 9 日（火）

  6 月 24 日（月） 10 名 札幌②

FP-N15･FP-N11･EP-N31-2･EP-N31

修理研修･定期点検研修

＋

SP-01α-1･SP-01α保守研修

7 月 10 日（水）

FP-970EX･FP-1200EX保守研修 7 月 11 日(木)午前

SP-01α-1･SP-01α･SP-80z保守研修 7 月 11 日(木)午後

第 5 回

FP-N17修理研修･定期点検研修

＋

SP-01α-1･SP-01α保守研修

9 月 11 日（水）

  8 月 27 日（火） 10 名
iMEP①

（草津）
FP-N15･FP-N11･EP-N31-2･EP-N31

修理研修･定期点検研修

＋

SP-01α-1･SP-01α保守研修

9 月 12 日（木）

第 6 回

FP-N17修理研修･定期点検研修

＋

SP-01α-1･SP-01α保守研修

10 月 9 日（水）

  9 月 24 日（火） 10 名 福岡 FP-N15･FP-N11･EP-N31-2･EP-N31

修理研修･定期点検研修

＋

SP-01α-1･SP-01α保守研修

10 月 10 日（木）

第 7 回

FP-N17修理研修･定期点検研修

＋

SP-01α-1･SP-01α保守研修

10 月 30 日（水）

 10 月 15 日（火） 10 名 札幌③ FP-N15･FP-N11･EP-N31-2･EP-N31

修理研修･定期点検研修

＋

SP-01α-1･SP-01α保守研修

10 月 31 日（木）

研 修 名

日  程
締切期日

（開催日の２週間前）
定員 開催地

研修名 対 象 機 種

第 8 回

FP-N17修理研修･定期点検研修

＋

SP-01α-1･SP-01α保守研修

11 月 12 日（火）

 10 月 28 日（月） 10 名 東京②

FP-N15･FP-N11･EP-N31-2･EP-N31

修理研修･定期点検研修

＋

SP-01α-1･SP-01α保守研修

11 月 13 日（水）

FP-970EX･FP-1200EX保守研修 11 月 14 日（木）午前

SP-01α-1･SP-01α･SP-80z保守研修 11 月 14 日（木）午後

第 9 回

FP-N17修理研修･定期点検研修

＋

SP-01α-1･SP-01α保守研修

12 月 18 日（水）

 12 月 3 日（火） 10 名 岡山 FP-N15･FP-N11･EP-N31-2･EP-N31

修理研修･定期点検研修

＋

SP-01α-1･SP-01α保守研修

12 月 19 日（木）

第 10 回

FP-N17修理研修･定期点検研修

＋

SP-01α-1･SP-01α保守研修

1 月 21 日（火）

  1 月 6 日（月） 10 名
iMEP②

（草津）

FP-N15･FP-N11･EP-N31-2･EP-N31

修理研修･定期点検研修

＋

SP-01α-1･SP-01α保守研修

1 月 22 日（水）

FP-970EX･FP-1200EX保守研修 1 月 23 日（木）午前

SP-01α-1･SP-01α･SP-80z保守研修 1 月 23 日（木）午後

第 11 回

FP-N17修理研修･定期点検研修

＋

SP-01α-1･SP-01α保守研修

2 月 19 日（水）

  2 月 4 日（火） 10 名 名古屋 FP-N15･FP-N11･EP-N31-2･EP-N31

修理研修･定期点検研修

＋

SP-01α-1･SP-01α保守研修

2 月 20 日（木）

第 12 回

FP-N17修理研修･定期点検研修

＋

SP-01α-1･SP-01α保守研修

3 月 12 日（水）

  2 月 25 日（火） 10 名 沖縄 FP-N15･FP-N11･EP-N31-2･EP-N31

修理研修･定期点検研修

＋

SP-01α-1･SP-01α保守研修

3 月 13 日（木）

■ 研修会場

◆ニプロ 東京 本郷ビル

住所：東京都文京区本郷4丁目3番4号

TEL：03-3818-0425

・電車でお越しの場合

『地下鉄丸ノ内線本郷三丁目』駅下車、西側出口を春日通りに。

横断歩道を渡り、春日通りを西へ５０ｍほど進みますと、北側（右手）にございます。

本館と新館がございますので、新館側にお進みください。

『地下鉄大江戸線本郷三丁目』駅下車、３番出口より斜め西側（左手）の横断歩道を渡り、

春日通りを西へ５０ｍほど進みますと、北側（右手）にございます。

本館と新館がございますので、新館側にお進みください。

※駐車場はございませんので、お車での来場はご遠慮ください。

◆ニプロ 札幌支店

住所：北海道札幌市中央区北九条西19丁目35番地

TEL：011-631-7311

・電車でお越しの場合

JR函館本線桑園駅東出口を出てすぐの三叉交差点、桑園発寒通方向に進みます。

駐車場の南側角を右折し、北9条西19丁目方面に約200ｍ進み右側。

※駐車場はございませんので、お車での来場はご遠慮ください。

◆ニプロ 仙台支店

住所：宮城県仙台市青葉区二日町14番15号アミ・グランデ二日町1階

TEL：022-268-7756

・ 電車ご利用の場合

地下鉄北四番丁駅下車 南1番出口から出て進行方向最初の信号を左折し1つ目の信号を左折し

て30mほど進み左手のアミ・グランデ二日町1階が弊社です。

・ お車でお越しの場合

国道48号線から国分町通りに入り左手のアミ・グランデ二日町1階が弊社です。
※お車でお越しの際は駐車場に限りがあるため、必ず事前に弊社営業担当までご連絡ください。

◆ニプロ iMEP

住所：滋賀県草津市野路町3023番地

TEL：077-565-1540

iMEP入口には警備室がありますので、「輸液ポンプ・シリンジポンプ研修会」にお越しになっ

たことをお伝えください。警備員が研修会場及び駐車場等の案内をいたします。

・電車でお越しの場合

JR琵琶湖線南草津駅下車、西口より徒歩５分。

   ※京都駅から南草津駅まで普通電車で２１分、新快速で１７分。

・お車でお越しの場合

草津田上ICを通過後、最初の信号を右折して県道２号線に入ります。

(栗東・草津 の表示)立命館大学前（交差点） を左折して 県道43号線 に向かいます。

松下中央（交差点） を直進すると県道４３号線に入ります。約１．３km進み、南田山（交差点）

を右折して 東海道/国道１号線を約５００ｍ直進し、マクドナルド前のT字路を左折します。

南草津駅口（交差点）を直進し、JRの線路を越えてすぐのT字路を右折し左手が会場となります。

駐車場につきましては事前予約のうえ、警備員の指示に従ってください。

※お車でお越しの際は駐車場に限りがあるため、必ず事前に弊社営業担当までご連絡ください。

◆ニプロ 福岡支店

住所：福岡県大野城市錦町2丁目2番12号

TEL：092-574-3731

・電車でお越しの場合

《西鉄大牟田線 春日原駅》 駅改札口、東側出口を国道3号線方面へ約250ｍ進み錦町2丁目の

交差点を左折し約50ｍ左側。

《JR鹿児島本線 春日駅》 駅改札口、東側出口を国道3号線方面へ約500ｍ進み錦町1丁目の

交差点を右折し約100ｍ先右側。

・お車でお越しの場合

《九州自動車道》太宰府インターより国道3号線を北に約50ｍ進み御笠川6丁目交差点を左折、約

200ｍ先の白木原5丁目の交差点を右折し福岡方面（北）に約1km進み左側。

※お車でお越しの際は駐車場に限りがあるため、必ず事前に弊社営業担当までご連絡ください。

◆ニプロ 岡山支店

住所：岡山県岡山市北区桑田町18番28号 明治安田生命桑田町ビル1階

TEL：086-235-5570

・ 電車でお越しの場合

「岡山駅東口」の出口から徒歩約10分

・ お車でお越しの場合

岡山駅前から市役所筋を南下し、幸町交差点を右折し、岡山県農業共済会館の筋を挟んだ向かい

のビルです。

※駐車場はございませんので、お車でお越しの際は近隣の有料駐車場をご利用ください。

◆ニプロ 名古屋支店

住所：愛知県名古屋市名東区一社1-117 第2イワタビル

TEL：052-702-2260

・ 電車でお越しの場合

名古屋駅から、名古屋市営地下鉄 東山線一社駅 徒歩５分 一社駅２番出口（＝バスターミナル方

面）に出て、ローソンに面した通りを南へ。地図をご参照ください。

・ お車でお越しの場合

名古屋ICを降りて、一社駅方面へ。地図をご参照ください。

※お車でお越しの際は駐車場に限りがあるため、必ず事前に弊社営業担当までご連絡ください。

◆ニプロ 沖縄営業所

住所：沖縄県浦添市城間4丁目35番1号NTT城間ビル1階

TEL：098-878-3474

・タクシーでお越しの場合

《浦添城間交差点》

NTT西日本沖縄支店城間ビル1階。

メイクマン浦添本店道向い・琉球ダイハツ浦添店道向いとお伝えください。

・お車でお越しの場合

《沖縄自動車道》

西原インター下車、国道３３０号線浦添バイパスを南に約4Km 進み大平インターより右折し国

道58号線向けに進み右折、約200ｍ先の学園通りの交差点をＵターンしＮＴＴ西日本城間

ビル左手入り口へ進みお客様駐車スペース及びニプロ駐車スペースをご利用ください。

※お車でお越しの際は駐車場に限りがあるため、必ず事前に弊社営業担当までご連絡ください。

様式文書ID: EW-41-01-10-0601-06

ニプロ 輸液ポンプ・シリンジポンプ研修申込書

 申込日    2024 年   4 月   1 日

第 1  回

研修

対
象
機
種

1．セーフテックⓇ輸液ポンプ2＋シリンジポンプ

2．セーフテックⓇ輸液ポンプ2のみ

3．セーフテックⓇ輸液・経腸栄養ポンプ＋シリンジポンプ

4．セーフテックⓇ輸液・経腸栄養ポンプのみ

5．輸液ポンプ

6．シリンジポンプ

参
加
期
間

5/19～5/20

会場

東京

フリガナ ニプロ タロウ

年齢   ３０   歳

男
職

種
臨床工学技士

氏名 ニプロ 太郎 女

フリガナ ニプロソウゴウビョウイン

施設名 ニプロ総合病院
所属部署

勤務先住所

〒   525-0055 TEL

受講を希望する機種に✔（チェック）を入れてください。チェックされた機種を用意いたします（複数可）。

受講を希望する機種

（型式）

シリンジポンプ
 SP-01α-1  SP-01α  SP-80z

その他 （                                         ）

輸液ポンプ

 FP-N17  FP-N15  FP-N11  EP-N31-2

 EP-N31  FP-970EX  FP-1200EX

その他 （                                         ）

ニプロ記入欄

    支店 店舗担当者 印

 営業所 店舗長 印

特記事項 ：

各欄の内容は受付事務処理に使用いたしますので、正確かつ明瞭にご記入のうえ、弊社営業担当にお渡しください。

≪個人情報の取扱について≫

記入いただきました個人情報は、ニプロ株式会社において、研修または研修後のお客様への連絡のために使用いたします。

なお、研修受講者様の個人情報は法令に基づき適切に管理いたします。

【記入例】

都 府

道 県

区 市

郡
滋賀 草津 野路町 3023番地

077-565-1540

CE課

✔

ニプロ担当者記入欄 記入不要です

様式文書ID: EW-41-01-10-0601-06

ニプロ 輸液ポンプ・シリンジポンプ研修申込書

 申込日    年   月   日

第   回

研修

対
象
機
種

1．セーフテックⓇ輸液ポンプ2＋シリンジポンプ

2．セーフテックⓇ輸液ポンプ2のみ

3．セーフテックⓇ輸液・経腸栄養ポンプ＋シリンジポンプ

4．セーフテックⓇ輸液・経腸栄養ポンプのみ

5．輸液ポンプ

6．シリンジポンプ

参
加
期
間

～

会場

フリガナ

年齢       歳

男
職

種

氏名
女

フリガナ

施設名

所属部署

勤務先住所

〒    TEL

受講を希望する機種に✔（チェック）を入れてください。チェックされた機種を用意いたします（複数可）

受講を希望する機種

（型式）

シリンジポンプ
 SP-01α-1  SP-01α  SP-80z

その他 （                                         ）

輸液ポンプ

 FP-N17  FP-N15  FP-N11  EP-N31-2

 EP-N31  FP-970EX  FP-1200EX

その他 （                                         ）

ニプロ記入欄

    支店 店舗担当者 印

 営業所 店舗長 印

特記事項 ：

各欄の内容は受付事務処理に使用いたしますので、正確かつ明瞭にご記入のうえ、弊社営業担当にお渡しください。

≪個人情報の取扱について≫

記入いただきました個人情報は、ニプロ株式会社において、研修または研修後のお客様への連絡のために使用いたします。

なお、研修受講者様の個人情報は法令に基づき適切に管理いたします。

都 府

道 県

区 市

郡